
UCHWAŁA Nr 60/IX/2015 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 25 listopada 2015 r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Grudusk 
prawa użytkowania wieczystego gruntów położonych w obrębie granic 

administracyjnych gminy stanowiących linię kolejową wąskotorową 
Mławskiej Kolei Dojazdowej: Mława Wąskotorowa – Maków Mazowiecki 

 
 
 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz.1515) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę w trybie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o 
komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego 
„Polskie Koleje Państwowe” (Dz.U. z 2014 r., poz.1160 z późn.zm.) na nieodpłatne 
przejęcie od PKP S.A. na rzecz Gminy Grudusk prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości Skarbu Państwa, położonych w obrębie granic administracyjnych 
Gminy Grudusk, oznaczonych w ewidencji gruntów, jako: 
działka Nr 128 o pow.1,1445 ha – obręb Nr 20 Wiśniewo 
działka Nr 160 o pow.0,7244 ha – obręb Nr 5 Kołaki Wielkie 
działka Nr 89 o pow.4,9008 ha – obręb Nr 1 Grudusk 
działka Nr 118 o pow.1,1868 ha – obręb Nr 14 Purzyce-Rozwory, 
wraz z własnością infrastruktury kolejowej związanej z przejmowana linią z 
przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy w zakresie transportu i 
turystyki. 
 

§ 2. 
 

Upoważnia się Wójta Gminy Grudusk do zawarcia stosownych umów określających 
warunki nieodpłatnego przejęcia. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życia z dniem podjęcia. 
 
                                                                                        Przewodnicząca Rady 
                                                                                             mgr Beata Ciska 


